
ZARZĄDZENIE NR 56/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Kierownika Żłobka w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z rozstrzygnięciem konkursu zatrudniam Panią Mirandę Małkowską  z dniem 1 sierpnia 
2018 r. na stanowisko Kierownika Żłobka w Piotrkowie Kujawskim.

2. Zatrudnienie następuje na czas określony 1 roku, tj. od dnia 1 sierpnia 2018 r. do dnia 31 lipca 2019r.

§ 2. Warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 0F62B935-EEC9-4F28-90C8-0751815CBA32. Podpisany Strona 1




